UBND TỈNH QUẢNG TRỊ

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Số:              /SKHCN-VP
V/v tham gia các hoạt động chào mừng

ngày Khoa học và Công nghệ Việt Nam

18/5 và kỷ niệm 65 năm thành lập

Bộ KH&CN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Trị, ngày     tháng 5 năm 2024

Kính gửi:  Các phòng, đơn vị thuộc Sở.

Căn cứ Công văn số 40/CV-CĐB ngày 15/4/2024 của Công đoàn Bộ Khoa

học và Công nghệ về việc tham gia các hoạt động chào mừng ngày Khoa học và

Công nghệ Việt Nam 18/5 và kỷ niệm 65 năm thành lập Bộ KH&CN (đính

kèm), Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ đề nghị Trưởng các phòng, đơn vị

thuộc Sở:

1. Tuyên truyền, hướng dẫn và phát động trong đội ngũ công chức, viên

chức và người lao động của phòng, đơn vị hưởng ứng, tham gia cuộc thi trực

tuyến ”Tìm hiểu về chính sách, pháp luật của ngành Khoa học và Công nghệ”.

2. Đối tượng, nội dung, hình thức thi và thời gian tổ chức cuộc thi theo Kế

hoạch số 32/KH-CĐB ngày 02/4/2024 của Công đoàn Bộ Khoa học và Công

nghệ (đính kèm).

3. Thể lệ và cách thức dự thi được ban hành tại Công văn số 36/TL-CĐB

ngày 03/4/2024 về thể lệ cuộc thi trực tuyến ”Tìm hiểu về chính sách, pháp luật

của ngành Khoa học và Công nghệ” (đính kèm).

Đề nghị các phòng, đơn vị triển khai thực hiện nghiêm túc, đạt kết quả./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- GĐ, các PGĐ sở;

- Lưu: VT.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Hữu Thắng

		2024-05-02T15:35:58+0700

		2024-05-02T16:28:53+0700

		2024-05-02T16:28:53+0700

		2024-05-02T16:28:53+0700